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Catella - Plats för din idé!
Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar, fondförvaltning och bank, med verksamhet i tolv länder  
i Europa. Catella är noterat på Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap. Läs mer på catella.se

Catella Corporate Finance Malmö söker nu en formsäker och analytisk 
medarbetare som önskar arbeta med grafisk form i vårt corporate finance- 
team med inriktning mot fastigheter.

Vill du bli en del av Catellas framgångsrika  
corporate finance-team? 

Catella Corporate Finance Malmö är marknads-
ledande rådgivare inom fastighetstransaktioner i 
södra Sverige. Kontoret i Malmö bildades 1997 och 
har sex medarbetare med en djup kunskap och lång 
erfarenhet av marknaden och fastighetsrelaterade 
transaktioner. 

Till vårt projektteam i centrala Malmö söker vi 
nu en medarbetare för ett föräldravikariat om 12 
månader med start i augusti 2018, med god chans 
till förlängning.   

Tjänsten erbjuder en unik möjlighet för dig som 
har ett intresse av grafisk presentation och fastig-
heter.

I arbetet ingår bl.a. producera grafiska produk-
ter (försäljningsmaterial, presentationer), koordine-
ra events (kundträffar, möten, middagar), inköp av 
kontors- och promotionsmaterial, marknadsföring, 
fotografering av fastigheter, bildbehandling, ansvar 
för kontorsmiljö och korrekturläsning. Tjänsten 
omfattar också att bistå i analysarbeten kring fastig- 
hetstransaktioner och i due diligence-processer.  

Vi tror att du har arbetat något år inom marknads-
föring/ fastighetsbranschen/ grafisk produktion 
alternativ är nyligen utexaminerad från utbildning 
inom ämnesområdet. 

Du har goda kunskaper i programmen InDesign, 
Photoshop, Illustrator samt Microsoft Office-        
paketet. 

Det är viktigt att du är noggrann, lyhörd, struk-
turerad, ansvarstagande och trivs med att arbeta i 
grupp. Du har goda kunskaper i ditt ämnesområde. 
Det är av stor vikt att du formulerar dig väl i tal och 
skrift och har mycket goda språkkunskaper i svenska 
och engelska.

Ansök genom att skicka ett personligt brev, CV 
samt betyg till claes.lennartsson@catella.se. Inter-
vjuer kommer att ske löpande och tjänsten avser 
initialt ett vikariat som förväntas börja i augusti 2018 
och löpa 12 månader framåt.

Eventuella frågor om tjänsten besvaras av Claes 
Lennartsson 073-060 43 99.

Vi ser framemot din ansökan!


